



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	998 379 830
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	MOEN INDUSTRIER AS
Forretningsadresse:	Sandhalsvegen 88 7970 KOLVEREID

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Hedvig Jakobsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	27.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	50 000	86 000
Sum inntekter		50 000	86 000
Kostnader			
Lønnskostnad	3	258 000	
Annen driftskostnad	2	489 000	190 000
Sum kostnader		747 000	190 000
Driftsresultat		-697 000	-104 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Resultatandel tilknyttet selskap	7		-1 111 000
Inntekt på investering i datter	9,10	93 581 000	
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	10	543 000	
Annen renteinntekt		2 143 000	1 887 000
Annen finansinntekt	6	7 615 000	6 137 000
Verdiendring av markedsbaserte finansielle omløpsmidler	6		-2 717 000
Sum finansinntekter		103 882 000	4 196 000
Annen finanskostnad	7	19 067 000	1 610 000
Sum finanskostnader		19 067 000	1 610 000
Netto finans		84 815 000	2 586 000
Resultat før skattekostnad		84 118 000	2 482 000
Skattekostnad	8	411 000	370 000
Årsresultat		83 707 000	2 112 000
Overføringer og disponeringer			
Overført fra fond for vurderingsforskjeller			-1 111 000
Overført fra fond for urealiserte gevinster			-2 717 000
Overført til annen egenkapital		83 707 000	5 940 000
Sum overføringer og disponeringer		83 707 000	2 112 000



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8	64 000	474 000
Sum immaterielle eiendeler		64 000	474 000
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	9	365 102 000	
Lån til foretak i samme konsern	10	37 177 000	
Investeringer i tilknyttet selskap	7	2 500 000	267 682 000
Investeringer i aksjer og andeler	6	5 651 000	10 756 000
Sum finansielle anleggsmidler		410 430 000	278 438 000
Sum anleggsmidler		410 494 000	278 912 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer	10	19 618 000	2 384 000
Sum fordringer		19 618 000	2 384 000
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	6		8 228 000
Andre finansielle instrumenter	6	31 156 000	30 324 000
Sum investeringer		31 156 000	38 552 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	38 379 000	47 254 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		38 379 000	47 254 000
Sum omløpsmidler		89 153 000	88 190 000
SUM EIENDELER		499 647 000	367 102 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	13	2 294 000	1 996 000
Beholdning av egne aksjer		-46 000	
Overkurs		272 306 000	214 313 000
Sum innskutt egenkapital		274 554 000	216 309 000
Opptjent egenkapital			
Fond for vurderingsforskjeller	1		54 599 000
Fond for urealisert gevinst	1		7 586 000
Annen egenkapital		224 750 000	88 580 000
Sum opptjent egenkapital		224 750 000	150 765 000
Sum egenkapital		499 304 000	367 074 000
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld konsern	10	152 000	
Leverandørgjeld		95 000	28 000
Skyldige offentlige avgifter		52 000	
Annen kortsiktig gjeld		45 000	
Sum kortsiktig gjeld		344 000	28 000
Sum gjeld		344 000	28 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		499 648 000	367 102 000



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	151 366 000	
Annen driftsinntekt		9 795 000	
Sum inntekter		161 161 000	
Kostnader			
Varekostnad		89 187 000	
Lønnskostnad	3	44 363 000	
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4,5	17 141 000	
Annen driftskostnad	3	39 263 000	
Sum kostnader		189 954 000	
Driftsresultat		-28 793 000	
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	7	-54 000	
Annen renteinntekt		6 238 000	
Annen finansinntekt		364 000	
Sum finansinntekter		6 548 000	
Annen rentekostnad		15 597 000	
Nedskrivning av finansielle eiendeler	9	368 000	
Annen finanskostnad	7	16 757 000	
Sum finanskostnader		32 722 000	
Netto finans		-26 174 000	
Resultat før skattekostnad		-54 967 000	0
Skattekostnad	8	-3 279 000	
Årsresultat		-51 688 000	0
Minoritetsinteresser		-2 288 000	
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-49 400 000	



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		-51 688 000	
Sum overføringer og disponeringer		-51 688 000	



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	4	1 593 000	
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	4	999 000	
Utsatt skattefordel	8	4 141 000	
Goodwill		468 000	
Sum immaterielle eiendeler		7 201 000	
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5,14	444 713 000	
Leasingeidneler	5,14,1 5	43 708 000	
Maskiner og anlegg	5,14	44 049 000	
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	5,14	7 031 000	
Sum varige driftsmidler		539 501 000	
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	9	0	
Investeringer i tilknyttet selskap	7	15 150 000	
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	10	13 297 000	
Investeringer i aksjer og andeler	6	6 151 000	
Andre fordringer		1 163 000	
Sum finansielle anleggsmidler		35 761 000	
Sum anleggsmidler		582 463 000	0
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	11	15 216 000	
Sum varer		15 216 000	
Fordringer			
Kundefordringer	14	33 382 000	
Andre fordringer	10	33 840 000	



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum fordringer		67 222 000	
Investeringer			
Andre finansielle instrumenter	6	31 156 000	
Sum investeringer		31 156 000	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	68 672 000	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		68 672 000	
Sum omløpsmidler		182 266 000	0
SUM EIENDELER		764 729 000	0

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital	13	2 294 000	
Beholdning av egne aksjer		-46 000	
Overkurs		272 306 000	
Sum innskutt egenkapital		274 554 000	

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital		109 997 000	
Minoritetsinteresser	9	10 039 000	
Sum opptjent egenkapital		120 036 000	

Sum egenkapital		394 590 000	0
------------------------	--	--------------------	----------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	14	261 463 000	
Leasingforpliktelse	15	33 590 000	
Sum annen langsiktig gjeld		295 053 000	



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum langsiktig gjeld		295 053 000	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		39 395 000	
Betalbar skatt	8	19 000	
Skyldige offentlige avgifter		5 237 000	
Annen kortsiktig gjeld	15	30 434 000	
Sum kortsiktig gjeld		75 085 000	
Sum gjeld		370 138 000	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		764 728 000	0



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 634622

Enheten

Organisasjonsnummer: 998 379 830
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MOEN INDUSTRIER AS
Forretningsadresse: Sandhalsvegen 88
7970 KOLVEREID

Regnskapsår

Årsregnskapsperiode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Hedvig Jakobsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.06.2025

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.08.2025

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 998 379 830
MOEN INDUSTRIER AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	50 000	86 000
Sum inntekter		50 000	86 000
Kostnader			
Lønnskostnad	3	258 000	
Annen driftskostnad	2	489 000	190 000
Sum kostnader		747 000	190 000
Driftsresultat		-697 000	-104 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Resultatandel tilknyttet selskap	7		-1 111 000
Inntekt på investering i datter	9,10	93 581 000	
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	10	543 000	
Annen renteinntekt		2 143 000	1 887 000
Annen finansinntekt	6	7 615 000	6 137 000
Verdiendring av markedsbaserte finansielle omløpsmidler	6		-2 717 000
Sum finansinntekter		103 882 000	4 196 000
Annen finanskostnad	7	19 067 000	1 610 000
Sum finanskostnader		19 067 000	1 610 000
Netto finans		84 815 000	2 586 000
Resultat før skattekostnad		84 118 000	2 482 000
Skattekostnad	8	411 000	370 000
Årsresultat		83 707 000	2 112 000
Overføringer og disponeringer			
Overført fra fond for vurderingsforskjeller			-1 111 000
Overført fra fond for urealiserte gevinster			-2 717 000
Overført til annen egenkapital		83 707 000	5 940 000
Sum overføringer og disponeringer		83 707 000	2 112 000



Organisasjonsnr: 998 379 830
MOEN INDUSTRIER AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
--------------	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel	8	64 000	474 000
Sum immaterielle eiendeler		64 000	474 000

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap	9	365 102 000	
Lån til foretak i samme konsern	10	37 177 000	
Investeringer i tilknyttet selskap	7	2 500 000	267 682 000
Investeringer i aksjer og andeler	6	5 651 000	10 756 000
Sum finansielle anleggsmidler		410 430 000	278 438 000
Sum anleggsmidler		410 494 000	278 912 000

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Andre fordringer	10	19 618 000	2 384 000
Sum fordringer		19 618 000	2 384 000

Investeringer

Markedsbaserte aksjer	6		8 228 000
Andre finansielle instrumenter	6	31 156 000	30 324 000
Sum investeringer		31 156 000	38 552 000

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	38 379 000	47 254 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		38 379 000	47 254 000

Sum omløpsmidler		89 153 000	88 190 000
-------------------------	--	-------------------	-------------------

SUM EIENDELER		499 647 000	367 102 000
----------------------	--	--------------------	--------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Aksjekapital	13	2 294 000	1 996 000
Beholdning av egne aksjer		-46 000	
Overkurs		272 306 000	214 313 000
Sum innskutt egenkapital		274 554 000	216 309 000
Opptjent egenkapital			
Fond for vurderingsforskjeller	1		54 599 000
Fond for urealisert gevinst	1		7 586 000
Annen egenkapital		224 750 000	88 580 000
Sum opptjent egenkapital		224 750 000	150 765 000
Sum egenkapital		499 304 000	367 074 000
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld konsern	10	152 000	
Leverandørgjeld		95 000	28 000
Skyldige offentlige avgifter		52 000	
Annen kortsiktig gjeld		45 000	
Sum kortsiktig gjeld		344 000	28 000
Sum gjeld		344 000	28 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		499 648 000	367 102 000



Organisasjonsnr: 998 379 830
MOEN INDUSTRIER AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	151 366 000	
Annen driftsinntekt		9 795 000	
Sum inntekter		161 161 000	
Kostnader			
Varekostnad		89 187 000	
Lønnskostnad	3	44 363 000	
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4,5	17 141 000	
Annen driftskostnad	3	39 263 000	
Sum kostnader		189 954 000	
Driftsresultat		-28 793 000	
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	7	-54 000	
Annen renteinntekt		6 238 000	
Annen finansinntekt		364 000	
Sum finansinntekter		6 548 000	
Annen rentekostnad		15 597 000	
Nedskrivning av finansielle eiendeler	9	368 000	
Annen finanskostnad	7	16 757 000	
Sum finanskostnader		32 722 000	
Netto finans		-26 174 000	
Resultat før skattekostnad		-54 967 000	0
Skattekostnad	8	-3 279 000	
Årsresultat		-51 688 000	0
Minoritetsinteresser		-2 288 000	
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-49 400 000	
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		-51 688 000	
Sum overføringer og disponeringer		-51 688 000	



Organisasjonsnr: 998 379 830
MOEN INDUSTRIER AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	4	1 593 000	
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	4	999 000	
Utsatt skattefordel	8	4 141 000	
Goodwill		468 000	
Sum immaterielle eiendeler		7 201 000	
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5,14	444 713 000	
Leasingeidneler	5,14,15	43 708 000	
Maskiner og anlegg	5,14	44 049 000	
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	5,14	7 031 000	
Sum varige driftsmidler		539 501 000	
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	9	0	
Investeringer i tilknyttet selskap	7	15 150 000	
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	10	13 297 000	
Investeringer i aksjer og andeler	6	6 151 000	
Andre fordringer		1 163 000	
Sum finansielle anleggsmidler		35 761 000	
Sum anleggsmidler		582 463 000	0
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	11	15 216 000	
Sum varer		15 216 000	
Fordringer			
Kundefordringer	14	33 382 000	
Andre fordringer	10	33 840 000	
Sum fordringer		67 222 000	
Investeringer			
Andre finansielle instrumenter	6	31 156 000	



Sum investeringer		31 156 000	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	68 672 000	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		68 672 000	
Sum omløpsmidler		182 266 000	0
SUM EIENDELER		764 729 000	0
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	13	2 294 000	
Beholdning av egne aksjer		-46 000	
Overkurs		272 306 000	
Sum innskutt egenkapital		274 554 000	
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		109 997 000	
Minoritetsinteresser	9	10 039 000	
Sum opptjent egenkapital		120 036 000	
Sum egenkapital		394 590 000	0
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	14	261 463 000	
Leasingforpliktelse	15	33 590 000	
Sum annen langsiktig gjeld		295 053 000	
Sum langsiktig gjeld		295 053 000	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		39 395 000	
Betalbar skatt	8	19 000	
Skyldige offentlige avgifter		5 237 000	
Annen kortsiktig gjeld	15	30 434 000	
Sum kortsiktig gjeld		75 085 000	
Sum gjeld		370 138 000	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		764 728 000	0



Organisasjonsnr: 998 379 830
MOEN INDUSTRIER AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.20

Note

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
		0.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
		0.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
		0.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
		0.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
		0.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

Note

Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

<u>Anskaffelseskost 01.01.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	0.00	0.00
<u>Tilgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	0.00	0.00
<u>Avgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>



Organisasjonsnr: 998 379 830
MOEN INDUSTRIER AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



Shape the future
with confidence

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Havnegata 9, 7010 Trondheim
Postboks 1299 Pirsenteret, 7462 Trondheim

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i Moen Industrier AS

50	86	2	Salgsinntekt	2	151 366
-	-		Annen driftsinntekt		9 795
<u>50</u>	<u>86</u>		Sum driftsinntekter		<u>161 162</u>
-	-		Varekostnad		89 187
258	-	3	Lønnskostnad	3	44 363
-	-		Av- og nedskrivning	4,5	17 141
489	190	3	Annen driftskostnad	3	39 263
<u>747</u>	<u>190</u>		Sum driftskostnader		<u>189 954</u>
<u>-697</u>	<u>-104</u>		Driftsresultat		<u>-28 792</u>
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER					
7 615	6 137	6	Annen finansinntekt	6	364
2 143	1 887		Annen renteinntekt		6 238
543	-	10	Renteinntekt fra foretak i samme konsern		-
-	-2 717	6	Verdiendring av markedsbaserte finansielle omløpsmidler	6	-
-	-1 111	7	Resultatandel tilknyttet selskap	7	-54
93 581	-	9,10	Inntekt på investering i datterselskap		-
-	-		Nedskrivning av finansielle eiendeler	9	368
-	-		Rentekostnad til kreditinstitusjoner		15 597
19 067	1 610	7	Annen finanskostnad	7	16 757
<u>84 815</u>	<u>2 586</u>		Netto finansresultat		<u>-26 174</u>
<u>84 118</u>	<u>2 482</u>		Ordinært resultat før skattekostnad		<u>-54 966</u>
411	370	8	Skattekostnad	8	-3 279
<u>83 707</u>	<u>2 112</u>		ÅRSRESULTAT		<u>-51 688</u>
			Majoritetens andel av årsresultatet	9	-49 399
			Minoritetens andel av årsresultatet		-2 288
OVERFØRINGER					
-	-1 111		Overført til/fra fond for vurderingsforskjeller		
-	-2 717		Overført til/fra fond for urealiserte gevinster		
83 707	5 940		Overført til/fra annen egenkapital		-51 688
<u>83 707</u>	<u>2 112</u>		Sum overføringer		<u>-51 688</u>



Årsrapport
Moen Industrier AS
Balanse pr 31. desember

Alle beløp i 1 000 NOK

MORSELSKAP		KONSERN			
2024	2023	NOTE	EIENDELER	NOTE	2024
			Anleggsmidler		
			Immaterielle eiendeler		
64	474	8	Utsatt skattefordel	8	4 141
-	-		Konsepsjoner, patenter, lisenser o.l	4	999
-	-		Forskning og utvikling	4	1 593
-	-		Goodwill	4	468
<u>64</u>	<u>474</u>		Sum immaterielle eiendeler		<u>7 201</u>
			Varige driftsmidler		
-	-		Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5,14	444 713
-	-		Leasingeiendeler	5,14,15	43 708
-	-		Maskiner og anlegg	5,14	44 049
-	-		Driftsløsøre, inventar og verktøy	5,14	7 031
<u>-</u>	<u>-</u>		Sum varige driftsmidler		<u>539 500</u>
			Finansielle anleggsmidler		
365 102		9	Investering i datterselskap	9	-
2 500	267 682	7	Investering i tilknyttet selskap	7	15 150
5 651	10 756	6	Investering i aksjer og andeler	6	6 151
37 177	-	10	Lån til selskap i samme konsern		-
-	-		Lån til tilknyttet selskap	10	13 297
-	-		Andre langsiktige fordringer		1 163
<u>410 431</u>	<u>278 438</u>		Sum finansielle anleggsmidler		<u>35 762</u>
<u>410 495</u>	<u>278 912</u>		Sum anleggsmidler		<u>582 464</u>
			Omløpsmidler		
-	-		Varer	11	15 216
			Fordringer		
-	-		Kundefordringer	14	33 382
19 556	2 384	10	Andre fordringer	10	33 840
<u>19 618</u>	<u>2 384</u>		Sum fordringer		<u>67 222</u>
			Investeringer		
-	8 228	6	Markedsbaserte finansielle instrumenter		-
31 156	30 324	6	Andre finansielle instrumenter	6	31 156
<u>31 156</u>	<u>38 552</u>		Sum investeringer		<u>31 156</u>
			Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	68 672
38 379	47 254	12	Sum omløpsmidler		<u>182 265</u>
<u>89 152</u>	<u>88 190</u>		SUM EIENDELER		<u>764 729</u>
<u>499 647</u>	<u>367 102</u>				



Årsrapport
Moen Industrier AS
Balanse pr 31. desember

MORSELSKAP		KONSERN	
2024	2023	NOTE	2024
		EGENKAPITAL OG GJELD	
		Innskutt egenkapital	
2 294	1 996	13 Aksjekapital	2 294
272 306	214 313	Overkurs	272 306
-46	-	Beholdning av egne aksjer	-46
<u>274 554</u>	<u>216 309</u>	Sum innskutt egenkapital	<u>274 554</u>
		Opptjent egenkapital	
-	54 599	1 Fond for vurderingsforskjeller	-
-	7 586	1 Fond for urealisert gevinst	-
224 750	88 580	Annen egenkapital	109 997
<u>224 750</u>	<u>150 764</u>	Sum opptjent egenkapital	<u>109 997</u>
		Minoritetsinteresser	
-	-	9	10 039
<u>499 303</u>	<u>367 073</u>	Sum egenkapital	<u>394 590</u>
		Gjeld	
		Annen langsiktig gjeld	
-	-	Gjeld til kredittinstitusjoner	14 261 463
-	-	Leasingforpliktelse	15 33 590
<u>-</u>	<u>-</u>	Sum annen langsiktig gjeld	<u>295 053</u>
		Kortsiktig gjeld	
95	28	Leverandørgjeld	39 395
152	-	10 Leverandørgjeld konsern	-
-	-	Betalbar skatt	8 19
52	-	Skyldige offentlige avgifter	5 237
45	-	15 Annen kortsiktig gjeld	30 434
<u>344</u>	<u>28</u>	Sum kortsiktig gjeld	<u>75 086</u>
<u>344</u>	<u>28</u>	Sum gjeld	<u>370 139</u>
<u>499 647</u>	<u>367 102</u>	SUM EGENKAPITAL OG GJELD	<u>764 729</u>

Kolvereid, 25.06.2025

Hermod Holte Fledsberg
Styrets leder

Børge Lorentzen
Styremedlem

Ivar Strand
Styremedlem

Roald Dolmen
Styremedlem

Harry Bøe
Konsernsjef, styremedlem



Årsrapport Moen Industrier AS Egenkapitaloppstilling

Alle beløp i 1 000 NOK

Moen Industrier AS	Aksje- kapital	Egne aksjer	Overkurs	FFV*	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital pr 01.01	1 996	-	214 313	62 184	88 580	367 073
Årets resultat	-	-	-	-	83 707	83 707
Endring i regnskapsprinsipp	-	-	-	-62 184	57 417	-4 767
Aksjeemisjon	298	-	57 992	-	-	58 290
Kjøp egne aksjer	-	-46	-	-	-4 954	-5 000
Egenkapital pr 31.12	2 294	-46	272 306	-	224 750	499 303

Moen Industrier Konsern	Aksje- kapital	Egne aksjer	Overkurs	Annen egenkapital	Minoritets- interesser	Sum
Egenkapital pr 01.07	2 294	-	272 306	161 171	10 907	446 677
Årets resultat	-	-	-	-49 399	-2 288	-51 688
Kjøp egne aksjer	-	-46	-	-4 954	-	-5 000
Emisjon i datter, tilgang minoritet	-	-	-	59	4 941	5 000
Oppkjøp minoritetsinteresse uten endring av kontroll	-	-	-	3 121	-3 521	-400
Egenkapital pr 31.12	2 294	-46	272 306	109 997	10 039	394 590

* Fond for vurderingsforskjeller



Årsrapport Moen Industrier AS Kontantstrømpoppstilling

Alle beløp i 1 000 NOK

MORSELSKAP			KONSERN	
2024	2023	NOTE	NOTE	01.07.2024-31.12.2024
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER				
84 118	2 482			-54 966
-	-		7	54
-	-		5	17 141
-	-			368
-93 581	-	10		-
-	-		5	322
18 734	-	7	7	18 734
-	-		11	-5 932
-63	-			8 634
219	-806			-4 317
-	1 627			-
-780	-1 251			14 395
<u>8 648</u>	<u>2 051</u>			<u>-5 566</u>
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER				
-	-		5	5 326
-	-		5	-11 630
19 550	-	7	7	19 550
5 104	-	7		-
-	98 814			-
-	-102 961			-
<u>24 654</u>	<u>-4 147</u>			<u>13 246</u>
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER				
-	-		14	-24 306
-37 177	-	10		-
-	-		9	748
-5 000	-	13	13	-5 000
<u>-42 177</u>	<u>-</u>			<u>-28 558</u>
-8 875	-2 095	12	12	-20 878
-	-		16	30 885
-	-			58 665
47 254	49 349	12		-
<u>38 379</u>	<u>47 254</u>			<u>68 671</u>



Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk i Norge. Morselskapet har fra og med regnskapsåret 2024 endret regnskapsprinsipp for investeringer i tilknyttede selskaper fra egenkapitalmetoden til kostmetoden.

1-1 Konsolidering

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Moen Industrier AS og alle selskapene der Moen Industrier AS har bestemmende innflytelse.

Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskap følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet. Eierandeler i selskap der konsernet alene har bestemmende innflytelse (datterselskap) er konsolidert 100 % linje for linje i konsernregnskapet. Dersom konsernet ikke eier alle aksjene i datterselskapene blir minoritetens andel av resultat etter skattekostnad og andel av egenkapital presentert på egne linjer.

Tilknyttede selskap er enheter hvor konsernet har betydelig, men ikke bestemmende, innflytelse og regnskapsføres etter egenkapitalmetoden. Andelen av resultatet er basert på resultatet etter skatt i det selskapet hvor man har investert med fradrag for interne gevinster og eventuelle avskrivninger på merverdi og goodwill. I resultatregnskapet er resultatandelen vist under finansposter. Dersom konsernets tapsandel overstiger investeringen i et tilknyttet selskap, reduseres konsernets balanseførte verdi til null, og ytterligere tap regnskapsføres ikke med mindre konsernet har en forpliktelse til å dekke dette tapet.

Ved oppkjøp av datterselskap eller erverv av betydelig innflytelse i tilknyttede selskap foretas en virkelig verdianalyse. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld balanseføres som goodwill. Dersom det er minoritetsinteresser i det oppkjørte selskapet, vil disse få sin andel av henførte eiendeler og gjeld, men ikke goodwill. Merverdier i konsernregnskapet avskrives lineært over de oppkjørte eiendelenes forventede levetid. Eventuell goodwill avskrives over forventet levetid. Eventuell negativ goodwill inntektsføres over forventet reverseringsperiode. Selskaper som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunktet kontroll, eller betydelig innflytelse oppnås og inntil kontroll eller betydelig innflytelse opphører.

1-2 Bruk av estimater

Utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk forutsetter at ledelsen benytter estimater og forutsetninger som påvirker resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt opplysninger om usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen.

Betingede tap som er sannsynlige og kvantifiserbare, kostnadsføres løpende.

1-3 Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt. Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet.

1-4 Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Rabatt og bonus til kunder behandles som inntektsreduksjon. Inntekter fra salg av tjenester og lansiktige tilvirkningsprosjekter resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Fremdriften måles som påløpte timer i forhold til totalt estimerte timer. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I tilfeller der et prosjekt i en periode vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Leieinntekter inntektsføres over leieperioden.



1-5 Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjort.

I den grad konsernbidrag ikke er resultatført er skatteeffekten av konsernbidraget ført direkte mot investering i balansen.

1-6 Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn balanseført verdi. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

1-7 Immaterielle eiendeler

Utgifter til utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immaterielle eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid. Utgifter til forskning kostnadsføres løpende.

Goodwill er residualverdien mellom kjøpesum og balanseførte verdier i oppkjøpt virksomhet etter at virkelig verdianalyse er gjennomført. Balanseført goodwill kommer kun fra oppkjøpt virksomhet. Goodwill amortiseres over forventet levetid.

1-8 Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.

1-9 Datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskap og tilknyttet selskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsmessig grunnlag. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

1-10 Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO-prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost.



Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varer under tilvirkning med negativ verdi er verdsatt til gjenværende prosesseringskostnad etter bidragsmetoden. Dette inkluderer estimerte kostnader for transport og sluttbehandling.

1-11 Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

1-12 Pensjoner

Pensjonsforpliktelser for samtlige ansatte i konsernet er dekket ved en innskuddsbasert pensjonsordning som oppfylder kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon. Pensjonsordningen er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringsselskap, med unntak av AFP-ordningen. Pensjonspremien anses i disse tilfeller som pensjonskostnad, og klassifiseres sammen med lønnskostnader. AFP-ordningen balanseføres ikke da det ikke foreligger tilstrekkelig informasjon til å gjøre en konkret beregning.

1-13 Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer.

1-14 Leieavtaler

Driftsmidler som leies på betingelser som i det vesentligste overfører økonomiske risiko og kontroll til selskapet (finansiell leasing) balanseføres under varige driftsmidler og tilhørende leieforpliktelse medtas som forpliktelse under rentebærende langsiktig gjeld til nåverdien av leiebetalingene. Driftsmiddelet avskrives planmessig og forpliktelsen reduseres med betalt leie etter fradrag for beregnet rentekostnad. Øvrige leieavtaler klassifiseres som operasjonell leasing og balanseføres ikke.



Alle beløp i 1 000 NOK.

Note 2 Salgsinntekter

	Moen Industrier AS		Moen Industrier konsern
	2024	2023	01.07.2024-31.12.2024
Pr. Virksomhetsområde			
Reparasjon og vedlikehold av fartøy	-	-	129 563
Engroshandel med fritidsbåter og båtustyr	-	-	3 247
Avfallsbehandling og -gjenvinning	-	-	17 155
Øvrig virksomhet	50	86	1 402
Sum	50	86	151 366
Geografisk fordeling			
Sverige	-	-	10 730
Norge	50	86	140 636
Sum	50	86	151 366

Konserninterne transaksjoner er holdt utenfor oversikten.

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	Moen Industrier AS		Moen Industrier konsern
	2024	2023	01.07.2024-31.12.2024
Lønninger	224	-	36 132
Arbeidsgiveravgift	11	-	2 204
Pensjonskostnader	21	-	2 022
Andre ytelser	1	-	4 005
Sum	258	-	44 363

Konsern

Konsernet har i regnskapsåret sysselsatt 112 årsverk og ved utgangen av året var det totalt 137 ansatte, derav 114 menn og 23 kvinner. Konsernsjef er innleid, og det er i 2024 betalt TNOK 1 479 for innleie.

Konsernet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Konsernets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i denne loven.

Morselskap

Morselskapet har i samme periode hatt 0,2 årsverk, og ved utgangen av året var det 2 ansatte. Selskapet er pliktig til å tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelser til ansatte, konsernsjef, styrets leder eller andre medlemmer av styret.

Honorar til revisor	Moen Industrier AS		Moen Industrier konsern
	2024	2023	01.07.2024-31.12.2024
Lovpålagt revisjon	86	86	677
Revisjonsrelatert bistand	74	-	43
Sum honorarer	159	86	719

Honorar til revisor presenteres eks.mva



Note 4 Immaterielle eiendeler

Moen Industrier konsern

	Patenter og lisenser	Forskning og utvikling	Goodwill	Sum immaterielle eiendeler
Anskaffelseskost pr 01.01	-	-	-	-
Tilgang immaterielle eiendeler ved oppkjøp	1 249	1 738	662	3 649
Tilgang kjøpte immaterielle eiendeler	-	254	-	254
Anskaffelseskost 31.12	1 249	1 991	662	3 902
Akkumulerte avskrivninger 31.12	250	398	194	842
Balanseført verdi pr. 31.12	999	1 593	468	3 060
Årets avskrivninger	250	398	194	842
Avskrivningstid	5 år	5 år	5 år	

Konsernet benytter lineære avskrivninger for alle immaterielle eiendeler. Den økonomiske levetiden for anleggsmidlene er beregnet til 5 år.

Note 5 Varige driftsmidler

Moen Industrier Konsern

Varige driftsmidler	Tomter/ bygninger	Leasede eiendeler	Maskiner og anlegg	Inventar og verktøy	Sum varige driftsmidler
Anskaffelseskost pr 01.01	-	-	-	-	-
Tilgang ved oppkjøp	446 566	21 069	44 148	14 216	525 998
Tilgang kjøpte driftsmidler	6 099	-	5 032	499	11 630
Tilgang finansiell leasing	-	24 914	-	-	24 914
Avgang solgte driftsmidler	-103	-	-2 707	-6 893	-9 703
Anskaffelseskost 31.12	452 561	45 983	46 472	7 822	552 838
Akkumulerte avskrivninger 31.12	7 806	2 275	1 389	791	12 262
Akkumulerte nedskrivninger 31.12	42	-	1 034	-	1 076
Balanseført verdi pr. 31.12	444 713	43 708	44 049	7 031	539 500
Årets avskrivninger	7 744	2 275	3 223	1 981	15 223
Årets nedskrivninger	42	-	1 034	-	1 076

Konsernet benytter lineære avskrivninger for alle varige driftsmidler. Den økonomiske levetiden for driftsmidlene er beregnet til:

* Tomter	ikke avskrivbart
* Bygninger og annen fast eiendom	20-50 år
* Leasede eiendeler	3-20 år
* Maskiner og anlegg	3-15 år
* Driftsløsøre, inventar og verktøy	3-10 år



Note 6 Markedsbaserte aksjer, og andre aksjer og andeler

Moen Industrier AS og Moen Industrier Konsern AS

Moen Industrier AS eier egenkapitalbevis i Grong Sparebank. Disse er vurdert til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi i balansen per 31.12.2024, etter prinsippendring i selskapsregnskapet per 01.01.2024.

Selskap	Anskaffelses- kost	Bokført verdi 31.12.2024	Urealisert gevinst/tap	Markeds- verdi
Grong Sparebank	31 156	31 156	8 058	39 214

Andre aksjer og andeler

Konsernet har mindre eierandeler i lokale aksjeselskaper, totalt bokført verdi TNOK 6 151.

Investeringer i andre aksjer med eierandel over 10%:

Andre aksjer	Eierandel	Stemmeandel	Resultat 2024	Egenkapital per 31.12	Bokført verdi 31.12.2024
Fjordgata 8 Eiendom AS	13 %	13 %	-104	13 710	1 950
InnovArena AS	13 %	13 %	-416	4 799	650

Moen Industrier AS har mottatt totalt kr 5,1 mill. mill i utbytte fra investeringer i markedsbaserte aksjer og andre aksjer, hvorav kr 5 mill. er mottatt før konserndannelsen.

Note 7 Tilknyttede selskap

I regnskapet til Moen Industrier AS er investeringer i tilknyttede selskap fra 01.01.2024 bokført til kostpris, dette etter en prinsippendring, der man tidligere har bokført eiendelen til selskapets andel av bokført egenkapital (Egenkapitalmetoden).

Moen Industrier AS

Tilknyttet selskap	Ervervet	Kontor	Eierandel	Årets resultat	Egenkapital
Nutrishell AS	20.12.2024	Trondheim	34,0 %	-	7 500

Bokført verdi i Nutrishell AS er kr 2,5 mill.

Moen Industrier konsern

Tilknyttet selskap*	Ervervet	Kontor	Eierandel	Årets resultat	Egenkapital
Nutrishell AS	20.12.2024	Trondheim	34,0 %	-	7 500
Moen Steigen AS	28.06.2024	Leines	49,0 %	-547	8 226
iMidt Økonomi AS	28.06.2024	Namsos	43,0 %	682	1 633
Skamik AS	28.06.2024	Kolvereid	24,9 %	4 255	30 703
Rørvik Kai AS	28.06.2024	Rørvik	50,0 %	-	491
Oceanize Poland Sp Zoo	28.06.2024	Polen	40,0 %	-	-

	Moen Steigen				
	Circulariaq AS	AS	Skamik AS	Andre	Totalt
Åpningsbalanse 01.07.2024	57 268	4 052	9 330	1 223	71 874
Resultatandel fra tilknyttet Selskap 01.07-31.12.2024	-	-22	47	-79	-54
Mottatt utbytte	-2 500	-	-1 741	-118	-4 359
Avgang TS	-39 100	-	-	-	-39 100
Andre endringer **)	-15 668	-	-	2 458	-13 210
Bokført verdi 31.12.2024	0	4 030	7 635	3 484	15 150

*)Tallene er estimater, basert på mottatte, ikke-reviderte regnskap.

**) Gjelder tap ved avgang Circulariaq AS i desember 2024; kr 15,7 mill. og tilgang Nutrishell, kr 2,5 mill. i form av tingsutbytte fra Circulariaq AS.



Note 8 Skatt

Årets skattekostnad fordeler seg på:	Moen Industrier AS		Moen Industrier konsern
	2024	2023	2024
Betalbar skatt	-	-	19
Endring i utsatt skatt	411	370	-3 298
For mye avsatt tidligere år	-	-	-
Sum skattekostnad	411	-374	-3 279

Beregning av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnad	84 118	2 482	-54 950
Permanente forskjeller	-82 251	-799	40 047
Endring i midlertidige forskjeller	-	-	17 015
Anvendt underskudd til fremføring	-1 867	-1 683	-2 024
Årets skattegrunnlag	-	-	88
Betalbar skatt	-	-	19

Oversikt over midlertidige forskjeller:

Fordringer	-	-	537
Varer	-	-	-2 731
Varige driftsmidler	-	-	69 776
Avsetning etter god regnskapsskikk	-	-	-44 658
Gevinst- og tapskonto	-	-	2 971
Fremførbart underskudd	-289	-2 156	-126 512
Sum midlertidige forskjeller	-289	-2 156	-100 618
Beregnet utsatt skatt	-64	-474	-22 136
Ikke bokført utsatt skattefordel	-	-	-17 994
Bokført utsatt skattefordel	-64	-474	-4 141

Note 9 Konsoliderte datterselskap

Datterselskap	Kontor	Eierandel	Årets resultat	Egenkapital	Bokført verdi
Moen-Gruppen AS	Kolvereid	100,0 %	87 358	248 245	365 102
Moen Eiendommer AS	Kolvereid	100,0 %	856	6 955	4 484
Moen Skjervøy AS	Skjervøy	64,3 %	-3 657	10 330	9 000
Moen Verft AS	Kolvereid	100,0 %	-1 020	23 336	6 408
Namdal Maritime AS	Ottersøy	86,3 %	-8 167	9 042	6 200
Nærøysundet Kystservice AS	Kolvereid	100,0 %	-4 639	60 589	49 504
Nærøysundterminalene AS	Kolvereid	100,0 %	552	4 765	4 704
Fellesbygget Ottersøy AS	Rørvik	65,8 %	-1 325	2 222	882
Elcombygget AS	Kolvereid	100,0 %	131	5 004	11 635
Tjuin Eiendom AS	Kolvereid	100,0 %	-1 213	-2 841	9 819
Purkholmen Eiendom AS	Kolvereid	100,0 %	-476	9 639	10 000
Matmortua AS	Ottersøy	100,0 %	-5 294	3 231	55 276
Oceanize AS	Ottersøy	100,0 %	-39 896	1 533	36 600
Foldavegen Eiendom AS	Ottersøy	100,0 %	-16	1 868	1 930

Alle selskapene eies direkte eller indirekte via 100% eierskap i Moen-Gruppen AS, som ble ervervet 28.06.2024.

01.08.2024 ble det gjennomført emisjon i Moen Skjervøy AS, minoritetsnadel er dermed endret fra 0% til 35,7%. Elcombygget AS er solgt fra Fellesbygget Ottersøy AS 20.12.2024, som medførte utkjøp av minoritetsandel på 34%.

I tillegg eies 60% av aksjene i Organisk Materialretur AS (OMR). Egenkapitalen i selskapet er tapt, og fordringer selskap i Moen Industrier konsern har mot OMR er nedskrevet. Selskapet er ikke konsolidert inn, da det er vurdert som uvesentlig.



Note 10 Nærstående part og mellomværende med selskap i samme konsern

Som nærstående part regnes Moen-Gruppen AS inklusive datterselskaper.

Selskap i konsernset har transaksjoner med datterselskap og andre konsernselskap i forbindelse med den ordinære driften. I hovedsak gjelder disse transaksjonene leie av fast eiendom og annet driftsløse, samt innkjøp av varer og tjenester.

Ved prising av interne transaksjoner legger man til grunn armlengdesprinsippet. Prisene på disse transaksjonene fastsettes på grunnlag av normale markedspriser og forretningsmessige vilkår.

Lån til foretak i samme konsern og tilknyttet selskap har forfall senere enn ett år etter regnskapsårets slutt.

I forbindelse med konserndannelsen oppstod et konsernmellomværende der Moen Industrier AS hadde kr 195 mill i gjeld til Moen Gruppen AS. Dette ble oppgjort ved motregning av avgitt konsernbidrag fra Moen-Gruppen AS per 31.12.2024, hvorav kr 93,6 mill. er inntektsført i selskapsregnskapet i Moen Industrier for 2024.

Fordringer	Moen Industrier AS		Moen Industrier konsern
	2024	2023	2024
Lån til foretak i samme konsern	37 177	-	-
Kundefordringer konsern	63	-	-
Lån til tilknyttet selskap	-	-	13 297
Sum	37 240	-	13 297

Gjeld	Moen Industrier AS		Moen Industrier konsern
	2024	2023	2024
Langsiktig konserngjeld			
Kortsiktig konserngjeld	-	-	-
Leverandørgjeld konsern	152	-	-
Sum	152	-	-

Moen-Gruppen AS har lånt kr 1,1 mill. til tilknyttet selskap Moen Steigen AS, mens Matmortua AS har lånt kr 12,1 mill. til tilknyttet selskap Oceanize Poland Sp Zoo.

I tillegg har Moen Industrier AS en kortsiktig fordring på kr 19,6 mill. etter salg av tilknyttet selskap Circulariaq AS.

Note 11 Varer

	Moen Industrier konsern
	2024
Råvarer	11 966
Varer under tilvirkning	-
Innkjøpte varer for videresalg	3 250
Sum	15 216

Det er i 2024 avsatt for ukurans med totalt kr 121 600.

Note 12 Bankinnskudd

	Moen Industrier AS		Moen Industrier konsern
	2024	2023	2024
Bundne skattetrekksmidler utgjør:	61	-	3 548

Moen-Gruppen AS og flere datterselskap har konsernkontoordning.

Moen Industrier AS inngår ikke i konsernkontoordningen. Selskapet har en ubenyttet trekkrettighet på 25 MNOK.



Note 13 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Moen Industrier AS

Aksjekapitalen består av:	Antall	Pålydende	Balansført
Ordinære aksjer	22 937 270	0,10	2 293 727

Oversikt over aksjonærene pr 31.12:

	Antall	Eierandel	Stemmeandel
SS-Invest AS	10 000 000	44 %	44 %
Rodo Invest AS	8 563 158	37 %	37 %
Havgjøtt AS	1 060 964	5 %	5 %
Namsos Invest AS	1 033 763	5 %	5 %
Moen Industrier AS	458 745	2 %	2 %
Sandnes Transport og Terminal AS	420 425	2 %	2 %
STT Invest AS	328 960	1 %	1 %
Kystmiljø AS	136 638	1 %	1 %
Investiaq AS	911 181	4 %	4 %
Paul Ingvar Dekkerhus	12 613	0 %	0 %
Lars Mælen	10 823	0 %	0 %
Totalt antall aksjer	22 937 270	100 %	100 %

Det er gjennomført et tilbakekjøp av egne aksjer, slik at 2% eierandel ved utgangen av året eies av Moen Industrier AS. Aksjene er kjøpt for kr 5 mill.

Både styreleder Hermod Holte Fledsberg og konsernsjef Harry Åsmund Bøe har indirekte eierskap gjennom sine respektive aksjeselskap, gjennom henholdsvis Investiaq AS og SS-Invest AS, i tillegg til Namsos Invest AS. Dette gjelder også styremedlemmene Roald Dolmen og Børge Lorentzen gjennom Rodo Invest AS og SS-Invest AS.

Note 14 Langsiktig gjeld

Moen Industrier Konsern

Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	2024
Gjeld til kredittinstitusjoner	95 744
Gjeld til leasingsselskaper (note 15)	12 064
Sum	107 808
Gjeld til kredittinstitusjoner	261 463
Gjeld til leasingsselskaper	33 590
Kortsiktig leasinggjeld	5 817
Gjeld sikret ved pant	300 878
Pantsatte eiendeler:	
Kundefordringer	33 382
Varer	15 216
Varige driftsmidler	539 500
Sum	588 098

De pantsatte eiendelene er via krysspant stilt til sikkerhet ovenfor selskapene Moen-Gruppen AS, Moen Eiendommer AS, Moen Skjærvøy AS, Nærøysundterminalene AS, Nærøysundet Kystservice AS og Matmortua AS



Note 15 Leieavtaler

Konsernet som leietaker - finansielle leieavtaler

Konsernets eiendeler under finansielle leieavtaler inkluderer maskiner, biler og utstyr. I tillegg til leiebetalingene har konsernet forpliktelser til vedlikehold av eiendelene og forsikring. Leieperioden varierer fra 3 til 10 år.

	Moen Industrier konsern 2024
Oversikt over fremtidig minimumsleie:	
Innen 1 år	6 979
2 til 5 år	26 665
Etter 5 år	12 064
Fremtidig minimumsleie	45 708
Gjennomsnittlig rente	5,7 %
Nåverdi av fremtidig minimumsleie	39 407
Hvorav:	
Kortsiktig gjeld	5 817
Langsiktig gjeld	33 590

Operasjonelle leieavtaler

Konsernet har inngått flere forskjellige operasjonelle leieavtaler av maskiner, lokaler og andre fasiliteter. De fleste leieavtalene har en opsjon for forlengelse.

	Moen Industrier konsern 2024
Leiekostnad består av følgende:	
Ordinære leiebetalinger	6 321
Fremtidig minimumsleie knyttet til ikke kansellerbare leieavtaler forfaller som følger:	2024
Innen 1 år	9 405
2 til 5 år	37 620
Årlig etter 5 år	9 405

Note 16 Konserndannelse

28.06.2024 ble det gjennomført en transaksjon der Moen-Gruppen AS sine aksjer i Skipsinvest AS ble slettet ved kapitalnedsettelse. Deretter ble det gjennomført en kapitaløkning gjennom tingsinnskudd av samtlige aksjer i Moen-Gruppen AS eiet av andre aksjonærer enn Skipsinvest AS, slik at Skipsinvest AS ble eier av 100% av aksjene i Moen-Gruppen AS. Skipsinvest AS skiftet deretter navn til Moen Industrier AS.

Konsernregnskapet for Moen Industrier er satt opp med grunnlag i denne transaksjonen ved bruk av oppkjøpsmetoden for Moen-Gruppen AS inkludert datterselskap, med 28.06.2024 som gjennomføringsdato. Verdsettelsen av Moen-Gruppen AS på oppkjøpstidspunktet følger. Konsernregnskapet er av praktiske formål satt opp basert på balanser i de underliggende selskaper per 30.06.2024. Presentert resultat er for konsernet i perioden 01.07.2024-31.12.2024.

Vederlag	487 043
-----------------	----------------

Kjøpesummallokering

Bokført egenkapital Moen Gruppen konsern 28.06.2024	411 076
Merverdi tomter	75 967
Virkelig verdi av materielle eiendeler	487 043

Det beregnes ikke utsatt skatt på merverdiene, da merverdiene er identifisert på tomter.



Moen-Gruppen AS - Konsolidert balanse per 30.06.2024

Immaterielle eiendeler	7 711
Varige driftsmidler	450 249
Finansielle anleggsmidler	221 909
Varer	21 148
Fordringer	49 537
Bankinnskudd, kontanter o.l.	30 885
<u>Sum eiendeler</u>	<u>781 439</u>
Sum egenkapital	411 076
Annen langsiktig gjeld	306 385
Kortsiktig gjeld	63 978
<u>Sum gjeld</u>	<u>370 363</u>
<u>Sum egenkapital og gjeld</u>	<u>781 439</u>

Note 17 Hendelser etter balansedagen

02.01.2025 ble selskapet Fellesbygget Ottersøy AS solgt. Salget vil ikke gi vesentlig resultat effekt i konsernregnskapet for 2025.



Moen Industrier AS

Årsberetning 2024

Virksomhetens art og lokalisering

Konsernets virksomhet omfatter nybygg, service og reparasjon av skip, utleie av fast eiendom, samt innsamling og resirkulering av næringsavfall. Virksomheten er lokalisert i Nærøysund kommune og Skjervøy kommune. 2024 er første gang det avlegges konsernregnskap for Moen Industrier AS, etter transaksjonen 28.06.2024 der Moen Industrier AS ble 100% eier i Moen-Gruppen AS. Konsernregnskap har til og med 2023 blitt avlagt i Moen-Gruppen AS.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven §3-3a bekreftes at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for vurderingen ligger konsernets resultatprognoser for 2025 samt langsiktige prognoser.

Redegjørelse for årsregnskapet

Morselskapets årsregnskap for 2024 viser et overskudd på kr 83,7 mill., noe som er en forbedring på kr 81,6 mill. sammenlignet med 2023. Av dette utgjør inntektsført konsernbidrag fra Moen-Gruppen AS kr 93,6 mill. Totalkapitalen var ved utgangen av året kr 499 mill., sammenlignet med kr 367 mill. i 2023. Egenkapitalandelen pr 31.12.2024 var tilnærmet 100%, likt som året før. Kontantstrømmen i morselskapet er positivt påvirket av salg av Circulariaq AS før årsskiftet 2024, hvorav kr 19,6 mill. er innbetalt per 31.12.2024. Utover dette, er det positiv kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter med kr 8,6 mill, mens netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter utgjør kr -42,2 mill., hovedsakelig i form av utbetalt lån til Moen-Gruppen AS på kr -37 mill.

Omsetningen i konsernet for perioden fra konserndannelsen og ut året (01.07.2024-31.12.2024) var kr 161 mill. Resultatet for samme periode var kr -51,7 mill.

I konsernet er det i perioden etter konserndannelsen gjennomført investeringer for kr 11,6 mill. Totalkapitalen var ved utgangen av året kr 765 mill., og egenkapitalandelen var 52%.

Likviditetssituasjonen i konsernet anses som tilfredsstillende på balansedagen. De fleste selskapene i konsernet er tilknyttet felles konsernkontoløsning, der nødvendig likviditet gjøres tilgjengelig for de ulike selskapene.

Utvikling framover



Konsernets virksomhet rettes mot aktivitet som deles inn i områdene maritim sektor og sirkulærøkonomi.

Aktiviteten innen maritim sektor er preget av høy konkurranse, men også en høy etterspørsel i markedet, bl.a. drevet av svak kronekurs som har tatt mye verftsoppdrag tilbake til Norge. De siste års investeringer i god infrastruktur gir resultater i form av at oppdragsmengden er mindre sesongbetont og man kan opprettholde høy produksjon i store deler av året. Tilgang på kvalifiserte fagarbeidere er tidvis krevende, så man er avhengig av å benytte underleverandører på flere områder.

Satsningen innen sirkulærøkonomi har vært preget av store oppryddingskostnader i 2024. Samtidig har det vært økning i produksjonen, og man ser fram til en avklaring med tanke på den bebudede produsentansvarsordningen. Vi ser frem til at produsentene skal få insentiver til å sikre mest mulig ombruk og gjenvinning, framfor eksport og også til dels deponering. Det er krevende å forutsi markedssituasjonen både for råstoff inn og salg av produkt i form av plastgranulat, og man jobber aktivt med å få mer stabilitet i forsyningskjeden.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Selskapet og konsernet er eksponert for finansiell risiko på ulike måter. Målsettingen er å avdempe den finansielle risiko i størst mulig grad ved relevante og effektive tiltak.

Markedsrisiko

Selskapene i konsernet er noe eksponert for endringer i valutakurser, da enkelte av konsernets inntekter og innkjøp skjer i utenlandsk valuta. Selskapet er også eksponert for endringer i rentenivået, da selskapets gjeld i stor grad har flytende rente. Dette vil også kunne påvirke investeringer i kommende perioder.

Kredittrisiko

Risiko for at motparter ikke har evne til å oppfylle sine forpliktelser har vært vurdert som lav, da det historisk har vært lite tap på fordringer i selskapene som utgjør konsernet. Som følge av økt generell økonomisk usikkerhet, som følge av geopolitiske situasjonen, er vår vurdering at risikoen nå er noe høyere enn den har vært.

Likviditetsrisiko

Ledelsen vurderer likviditet i selskapet og konsernet som tilfredsstillende, og det arbeides for å sikre en forsvarlig og effektiv kapitalstruktur. Ingen selskap i konsernet er underlagt eksterne kapitalkrav utover covenantskrav fra kredittinstitusjoner, og disse er møtt per 31.12.2024.



Ytre miljø

Konsernet har avtale om henting og håndtering av avfall med godkjente leverandører. Selskap i konsernet rapporterer årlig til Klima- og Forurensningsdirektoratet, og har interne rutiner for å minimere forurensning til ytre miljø.

Arbeidsmiljø og likestilling

Morselskapet har ved årsskiftet 2 ansatte.

Arbeidsmiljøet i konsernet anses som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer. Det har i regnskapsåret ikke forekommet alvorlige skader eller ulykker. Konsernet er medlem av Inkluderende Arbeidslivs ordningen.

Ved utgangen av 2024 har konsernet 137 ansatte, hvorav 23 kvinner og 114 menn. Alle styremedlemmer er menn.

Gjennomsnittslønnen for kvinner i konsernet ligger likt med gjennomsnittslønnen for menn. Det arbeides aktivt for å fremme likestilling, og da spesielt rettet mot rekruttering i de selskapene der det er aktuelt. Likestilling er etter vår mening godt ivare tatt i konsernet, og det iverksettes derfor ikke ytterligere tiltak.

Åpenhetsloven

Konsernet har utarbeidet en konsernredegjørelse iht. Åpenhetsloven, som også omhandler Moen Industrier AS. Denne vil bli publisert på konsernets nettsider www.moen.no innen rapporteringsfrist.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Konsernet har FOU aktiviteter på flere områder i 2024. Utgifter har vært kostnadsført løpende, da kravene til balanseføring ikke har vært tilfredsstillt.

Verft: Kostnadene består av interne timer, og innkjøp av varer. Prosjektene relateres til hydrogenbasert fremdrift på arbeidsbåt til havbruk.

Oceanize: Kostnader består av interne timer, samt investeringer i produksjonsutstyr (Pilotanlegg for taugranulering). Selskapet deltar også i noen mindre FoU prosjekter, bl.a. kartlegging av nye plastfraksjoner egnet for resirkulering. Selskaper er også deltaker i et GrønntPlattform prosjekt (SirkAQ), hvor man i felleskap med mange havbruksaktører prøver å få frem flere sirkulære løsninger på aktuelle områder og produkter til oppdrettsbransjen.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder



Det er ikke tegnet forsikring for styremedlemmene og daglig leders mulige ansvar overfor foretaket.

Årsresultat og disponeringer

Selskapets resultat etter skatt på kr 83 707 071 foreslås disponert ved overføring annen egenkapital.

Kolvereid 25 juni 2025

Styret i Moen Industrier AS

Hermod Holte Fledsberg

Styrets leder

Børge Lorentzsen

Styremedlem

Ivar Strand

Styremedlem

Roald Dolmen

Styremedlem

Harry Bøe

Konsernsjef, styremedlem